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W odpowiedzi na interpelację z dnia 6 marca br. w sprawie wyznaczenia dodatkowego
przejścia  dla  pieszych  na  wysokości  bloku  przy  ul.  Polnej  31  uprzejmie  informuję,  że  po
rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy Zespół ds. organizacji ruchu zajął poniższe stanowisko.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami przejścia dla pieszych na jezdni należy wyznaczać
przede wszystkim na skrzyżowaniach dróg, w miejscach koncentrujących możliwie największą
liczbę pieszych przekraczających drogę oraz zapewniających wzajemną widoczność pieszych
i kierujących  pojazdami.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  iż  na  ul.  Polnej  w  obrębie  skrzyżowania
z ul. Legionów, w odległości około 50 m od wskazanego w interpelacji miejsca wyznaczone
jest przejście  dla  pieszych  obsługiwane  przez  sygnalizację  świetlną,  ww.  Zespół  biorąc
szczególnie pod uwagę bezpieczeństwo pieszych, nie znalazł uzasadnienia co do konieczności
wyznaczania kolejnego przejścia na tak krótkim odcinku ul. Polnej.

Pragnę zwrócić uwagę, iż ul. Polna pełni istotną funkcję w układzie komunikacyjnym
Miasta  Kalisza  i  charakteryzuje  się  dużym  natężeniem  ruchu  kołowego.  Mając  na  uwadze
powyższe  uwarunkowania,  stale  rosnące  natężenie  ruchu  kołowego,  a  także  obowiązujące
zasady wyznaczania przejść dla pieszych, podzielam stanowisko Zespół ds. organizacji ruchu.
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W odpowiedzi na interpelację z dnia 6 marca br. w sprawie wyznaczenia dodatkowego
przejścia dla pieszych na wysokości bloku przy ul. Polnej 31 uprzejmie informuję, że powyższa
sprawa została przekazana do rozpatrzenia przez Zespół ds. organizacji ruchu, działający jako
ciało  opiniodawcze  przy  Prezydencie  Miasta  Kalisza  i  składający  się  z  przedstawicieli
Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji,  Komendy  Miejskiej  Policji  i  Straży  Miejskiej
Kalisza. 

Po  zajęciu  stanowiska  przez  Zespół  ds.  organizacji  ruchu  udzielona  zostanie  Panu
Radnemu odpowiedź.




